石城县人民政府办公室收文处理专用纸

来文类别省政府办来文收文号 （ 2021）第 8号

来文时间 2021年1月27日等级 密级

来文单位省政府办 来文字号赣府厅字〔2021〕5号

标题: 关于调整最低工资标准的通知

办公室拟办意见:

互歹庙｀礁｜司走兔卜↑制｛响搐（xj疯乍惭。涵、
″森

县政府领导批示:

… ″′歹

备注

＿—＝＝ˉ＿

鳃
■

嚣

于

·`、、■夕′…·≈■◆
●
·

』
‘
勺
′
～
≡
咳
∩
酗
ˉ
、
归
寸
…
·
≡
‖
√
舌
·
广
·
·
·
／
二

丫
么

典

●
■
■
卢
■
·
■
【
＿

勺
■

●
△
尸
仍
『
可
～

△

尸

·

吵

怕

『

一

～
峙
′
｀
匡
。
ˉ
砂
·
｀
＾
奇
□
‖
′
』
八
‖
泌
—

几
咕
γ
●
■

了
ˉ
＂
…
ˉ
ˉ
←

广
′
《
厂
上
。
个
…
。
碳
。
回
怪
·
’
。
。
·
〃
＿

■

■

吁

↑

■

～
■
■
·
尸
—

■
■
』
也
·
怕父

卫
′
｛

慰
…
≡
＿
≡
匹

◇
凸

ˉ
司
′
≡
产
●
。
°
。
←
坠

皮
』
｛

只
吧
口
■
』
∏

丁
卡
·
■
●
□
■
■

■
勺
尸
●

了
■
·

融
恤
哎

卢
『
＾
片

』

江西省人民政府办公厅文件

赣府厅字〔2021〕5号

江西省人民政府办公厅关于

调整最低工资标准的通知

各市｀县（区）人民政府’省政府各部门:

为提高低收入劳动者的收入’经省政府研究’决定对我省最低

工资标准及其适用区域进行调整°现将调整后的江西省最低工资

标准及其适用区域公布如下’自2021年4月1日起执行。

-｀-类区域1850元／月、非全日制用工18.5元／小时

南昌市:东湖区、西湖区｀青云谱区、青山湖区｀红谷滩区、南昌

经济技术开发区｀南昌高新技术产业开发区。

二、二类区域1730元／月、非全日制用工17.3元／小时

南昌市:新建区、南昌县。

—1—

｜

九江市碍阳区、嫌溪区、庐山管理局、九江经济技术开发区。

景德镇市:珠山区。

萍乡市:安源区、湘东区、萍乡经济技术开发区。

新余市:渝水区。

鹰潭市!月湖区、贵溪市。

赣州市:章贡区、南康区、赣州经济技术开发区。

宜春市:袁州区｀宜阳新区、明月山温泉风景名胜区｀宜春经济

技术开发区。

上饶市:信州区。

吉安市:吉州区。

抚州市阁临川区、抚州高新技术产业开发区、东临新区。

三、三类区域161O元／月、非全曰制用工16.1元／小时
～≡＝～～～＝≡悍＝～一…□尸…b喻 Q■≡■＝■≈≈≈＝≡→不勇□T凶口守卫＝尸空.醉＝U＝←●凹～·■＝→≡≤冯…＜＝＝≡＝≡＝≡■三r■三ˉ←≈u＝～0·o一凸ˉ .＝→■■≈■宁唾二杠它凹■＝渔≡西■＝＝凹＝≈＝■≈■≈≈■■＝■＝＝■ⅡD▲～≈≡■·回立

南昌市:进贤县、安义县。

九江市:柴桑区、修水县、武宁县、瑞昌市、都昌县、湖口县、彭

泽县、永修县、德安县｀共青城市、庐山市、庐山西海风景名胜区。

景德镇沛:昌江区、乐平市、浮梁县°

萍乡市:芦溪县｀上栗县｀莲花县。

新余市:分宜县。

鹰潭市:余江区、龙虎山风景名胜区、鹰潭高新技术产业开发

区°

赣州市:赣县区、信丰县、大余县、上犹县、崇义县｀安远县、龙
＿

南市｀全南县｀定南县、兴国县、宁都县、于都县、瑞金市、会昌县、寻

—2—

乌县、石城县。

宜春市:樟树市、丰城市｀靖安县｀奉新县、高安市、上高县、宜

丰县、铜鼓县｀万载县。

上饶市:广丰区、广信区、玉山县、铅山县、横峰县、毛阳县、余

干县｀鄙阳县｀万年县、婆源县、德兴市、三清山风景名胜区、上饶经

济技术开发区、上饶高铁经济试验区。

吉安市:青原区、井冈山市、吉安县、新干县、永丰县、峡江县、

吉水县｀泰和县｀万安县、遂川县、安福县、永新县、井冈山经济技术

开发区。

抚州市:东乡区、南城县、黎川县、南丰县、崇仁县、乐安县、宜

黄县、金溪县｀资溪县｀广昌县。

上述月最低工资标准包含劳动者个人应当缴纳的社会保险

费。赣江新区各区域的最低工资标准类别按行政区属地执行。

）开公动｀
王件此（

—3—

｜

抄送:省委各部门’省纪委办公厅’省人大常委会办公厅’省政协办公

厅,省军区’省法院’省检察院’群众团体,新闻单位。

江西省人民政府办公厅秘书处 2O21年1月27曰印发

｜｜露 露露｜｜—4—